
令和５年２月２８日 

 保護者各位                             

金武町立中川小学校 

校 長 山川 幸宏 

                                 （公印省略） 

 

 

卒業式のご案内 

 

 早春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝にお過ごしのこととお慶び申しあげます。 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、令和４年度 第７８回卒業式を下記の通り行います。つきましては、卒業生の希

望にあふれる姿をごらんいただき、前途の祝福を賜りたく、ご多忙中とは存じますが、ご

臨席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

 

  １ 日 時  令和５年３月１６日（木） 

         ※ ６年生は８：１５までに登校 

 

９：３０ 開場 

９：４５ 保護者によるコサージュ付け、写真撮影等 

１０：４０ 参加者着席 

１０：４５ 卒業生入場  

            

２ 場 所    中川小学校体育館 

 

３ 参加者   

 

  卒業生 在校生（１～５年生） 教職員 保護者 来賓 

 

４ お願い 

 ①入場５分前までに体育館に着席下さいますようお願いいたします。 

②駐車は、体育館裏駐車場等をご利用下さい。 

③保護者の人数制限はありません。各自で感染症対策をお願いします。 

 

 


